

## FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE TIMBÓ - SC

## VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **162/2025 FMDE**  
TIPO: **MP**  
Pregoeiro: **AINA VITAL**

## OBJETO CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE

TOTAL DO PROCESSO:			<b>2.750.400,00</b>
FORNECEDOR	<b>Betha Sistemas Ltda</b>	CNPJ/CPF: <b>00456865000167</b>	TOTAL: <b>2.750.400,00</b>
<b>1</b>			
Itens do lote:	<b>12</b>	Valor Inicial: <b>3.496.880,00</b>	Valor final: <b>2.750.400,00</b> Valor reajustado: <b>2.750.400,00</b>
Item:	<b>1</b>	Unidade: <b>MÊS</b>	Marca: <b>própria</b> Modelo: <b>próprio</b>
<b>LOCAÇÃO SISTEMA GESTÃO EDUCACIONAL COM USUÁRIOS ILIMITADOS</b>			
Quantidade:	<b>120</b>	Valor unitário: <b>7.078,76</b>	Valor total item: <b>849.451,20</b>
Item:	<b>2</b>	Unidade: <b>MÊS</b>	Marca: <b>própria</b> Modelo: <b>própria</b>
<b>LOCAÇÃO SISTEMA GESTÃO DOS PROFESSORES COM USUÁRIOS ILIMITADOS</b>			
Quantidade:	<b>120</b>	Valor unitário: <b>956,42</b>	Valor total item: <b>114.770,40</b>
Item:	<b>3</b>	Unidade: <b>MÊS</b>	Marca: <b>própria</b> Modelo: <b>própria</b>
<b>LOCAÇÃO SISTEMA PORTAL DOS PAIS E ALUNOS COM USUÁRIOS ILIMITADOS</b>			
Quantidade:	<b>120</b>	Valor unitário: <b>956,42</b>	Valor total item: <b>114.770,40</b>
Item:	<b>4</b>	Unidade: <b>MÊS</b>	Marca: <b>própria</b> Modelo: <b>própria</b>
<b>LOCAÇÃO SISTEMA GESTÃO DO TRANSPORTE ESCOLAR COM USUÁRIOS ILIMITADOS</b>			
Quantidade:	<b>120</b>	Valor unitário: <b>560,00</b>	Valor total item: <b>67.200,00</b>
Item:	<b>5</b>	Unidade: <b>MÊS</b>	Marca: <b>própria</b> Modelo: <b>própria</b>
<b>LOCAÇÃO SISTEMA GESTÃO DE BIBLIOTECA COM USUÁRIOS ILIMITADOS</b>			
Quantidade:	<b>120</b>	Valor unitário: <b>825,85</b>	Valor total item: <b>99.102,00</b>
Item:	<b>6</b>	Unidade: <b>MÊS</b>	Marca: <b>própria</b> Modelo: <b>própria</b>
<b>LOCAÇÃO SISTEMA GESTÃO DE ASSINATURAS COM USUÁRIOS ILIMITADOS</b>			
Quantidade:	<b>120</b>	Valor unitário: <b>1.738,23</b>	Valor total item: <b>208.587,60</b>
Item:	<b>7</b>	Unidade: <b>MÊS</b>	Marca: <b>própria</b> Modelo: <b>própria</b>
<b>LOCAÇÃO MÓDULO DE RECONHECIMENTO FACIAL</b>			
Quantidade:	<b>120</b>	Valor unitário: <b>1.966,32</b>	Valor total item: <b>235.958,40</b>

Item: **8**      Unidade: **MÊS**      Marca: **própria**      Modelo: **própria**

**LOCAÇÃO MÓDULO APLICATIVO**

Quantidade: **120**      Valor unitário: 6.606,84      Valor total item: 792.820,80

---

Item: **9**      Unidade: **SERVIÇO**      Marca: **própria**      Modelo: **própria**

**IMPLANTAÇÃO DOS SISTEMAS DE GESTÃO EDUCACIONAL**

Quantidade: **1**      Valor unitário: 16.214,80      Valor total item: 16.214,80

---

Item: **10**      Unidade: **SERVIÇO**      Marca: **própria**      Modelo: **própria**

**TREINAMENTO DE USUÁRIOS: SERVIÇOS DE TREINAMENTO DOS USUÁRIOS**

Quantidade: **10**      Valor unitário: 5.474,24      Valor total item: 54.742,40

---

Item: **11**      Unidade: **HORA**      Marca: **própria**      Modelo: **própria**

**HORA TÉCNICA PARA SERVIÇO ATENDIMENTO LOCAL (NA SEDE DA CONTRATANTE) - PÓS**

Quantidade: **600**      Valor unitário: 188,76      Valor total item: 113.256,00

---

Item: **12**      Unidade: **HORA**      Marca: **própria**      Modelo: **própria**

**HORA TÉCNICA PARA ATENDIMENTO REMOTO (NA SEDE DA CONTRATADA) - PÓS**

Quantidade: **600**      Valor unitário: 139,21      Valor total item: 83.526,00

---